
 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 
Osnovna škola Šćitarjevo 

 

KLASA:    602-02/22-01/04 
URBROJ: 238/31-25/01-22-08 
  

Šćitarjevo, 25. listopada 2022. 
 
 

Na temelju članka 14. stavka 8. Pravilnika o izvođenju izleta, ekskurzija i 
drugih obrazovnih aktivnosti izvan škole (NN 64/14, 81/15 i 53/21) Povjerenstvo za 
provedbu javnog poziva i izbor najpovoljnije ponude za organizaciju višednevne 
izvanučioničke nastave dana 25. listopada 2022. godine, donosi 

 
O D L U K U 

o poništenju javnog poziva 02/22-01-087-010 od 5. listopada 2022. godine 
 
 

I. 
Zbog proceduralne pogreške poništava se Javni poziv 02/22-01-087-010 od 5. 

listopada 2022. godine za organizaciju višednevne izvanučioničke nastave za 
učenice i učenike osmih (8.) razreda OŠ Šćitarjevo. 
 

II. 
Ova Odluka bit će objavljena na mrežnoj stranici Osnovne škole Šćitarjevo. 

 
III. 

Novi javni poziv bit će objavljen na mrežnoj stranici Osnovne škole Šćitajrevo. 
 

IV. 
Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 
 
 

Predsjednica Povjerenstva 
 

 
       Danijela Sviličić, v. r.  

 
 

 
 


